
     REPUBLIKA E KOSOVËS
      KOMUNA E  MALISHEVËS

_________________________________________________________________________________________________________________________

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë

Datë: 24.08.2018 Rr. "Skënderbeu ", p.n

Nr:11/619 Email: dkaemalisheva@gmail.com                    

Tel: 029-269-003

                         Orari i intervistës është sipas përshkrimit në tabelë.

1.SHFMU "Ruzhdi Xhyliqi" Marali

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Vlorjeta Paçarizi Dragobil Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 5 muaj 74 pikë 28.08.2018 9:00 DKA

2 Besjana Morina Prizren Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 73 pikë 28.08.2018 9:00 DKA

3 Donikë Kryeziu Bubavec Bachelor i Programit Fillor 243 pikë Mësimdhënës Klasor Duke Punuar 71 pikë 28.08.2018 9:00 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I Punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Senada Shehu Rahovec Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 12 muaj 61 pikë 28.08.2018 9:30 DKA

2 Besjanë Morina Prizren Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 73 pikë 28.08.2018 9:30 DKA

3 Donikë Kryeziu Bubavec Bachelor i Programit Fillor 243 pikë Mësimdhënës Klasor Duke Punuar 71 pikë 28.08.2018 9:30 DKA

4 Bujanë Morina Astrazup Bachelor i Programit Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 9 muaj 74 pikë 28.08.2018 9:30 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I Punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

Në  përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  të Nenit 10 pika 8  dhe Nenit 11 Testi me gojë ( intervista) pika 1 

 për rregullimin e procedurave të  Konkursit  në Sektorin Publik,   Komisioni i Përgjedhjes ka përpiluar  listën   definitive me  pikët e fituara 

Të gjithë  kandidatët të cilët janë në listën e mëposhtme kanë plotësuar kushtin për të marrë pjesë në intervistën me gojë. 

3.SHFMU"Afrim Buqaj" Lladroc

2.SHMFU"Ganimete Tërbeshi" Astrazup

mailto:dkaemalisheva@gmail.com
mailto:dkaemalisheva@gmail.com


1 Gentiana Zogaj Lladroc Bachelor I Pedagogjisë së Përgjithshme 180 pikë Mësimdhënës Klasor 50 pikë 28.08.2018 10:15 DKA

2 Donjeta Paqarizi Dragobil Certifikata e notave 37 provime "Programi Fillor" Mësimdhënës Klasor 54 pikë 28.08.2018 10:15 DKA

3 Antigona Gegaj Bllacë Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë Mësimdhënës Klasor 2 Vite 50 pikë 28.08.2018 10:15 DKA

4 Laura Zogaj Lladroc  Baçelor i Historisë 180 pikë Mësimdhënës Klasor 57 pikë 28.08.2018 10:15 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Saranda Javori Llazicë 76 pikë 28.08.2018 11:00 DKA

2 Blerina Gashi Balinc 63 pikë 28.08.2018 11:00 DKA

Terpezë (poshtme 28.08.2018 11:00 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I Punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Rajmonda Sherifi Paqarizi Dragobil Master i  Shkencave të Kimisë Mësimdhënës i kimisë 70 pikë 28.08.2018 13:00 DKA

2 Edona Mazreku Malishevë Bachelor i Biologji-Kimisë  243 pikë Mësimdhënës i kimisë 66 pikë 28.08.2018 13:00 DKA

3 Valbonë Hoti Carrallukë Bachelor i Kimisë- Arsimore 240 pikë Mësimdhënës i kimisë 50 pikë 28.08.2018 13:00 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Arbnora Berisha Caravranë Master i shkencave sportive Mësimdhënës i Edukatë Fizike 54 pikë 28.08.2018 13:30 DKA

2 Sami Morina Javiq Bachelor i shkencave sportive 240 pikë Mësimdhënës i Edukatë Fizike 55 pikë 28.08.2018 13:30 DKA

3 Florian Begaj Banjë Bachelor i shkencave sportive 240 pikë Mësimdhënës i Edukatë Fizike 51 pikë 28.08.2018 13:30 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Pervoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Lendita Krasniqi Terpezë Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë   Studente Master Mësimdhënës Klasor 59 pikë 28.08.2018 14:00 DKA

2 Merita Krasniqi Drenoc Bachelor i pedagogjisë 180 pikë Mësimdhënës Klasor 52 pikë 28.08.2018 14:00 DKA

3 Flutur Krasniqi Terpezë Bachelor i Historisë-Edukatë Qytetare 240 pikë Mësimdhënës Klasor 50 pikë 28.08.2018 14:00 DKA

4 Fatime Krasniqi Terpezë Bachelor i Historisë 226 pikë Mësimdhënës Klasor 70 pikë 28.08.2018 14:00 DKA

5 Rinor Gashi Vermicë Certifikata e notave 40 provime "Programi Fillor" Mësimdhënës Klasor 50 pikë 28.08.2018 14:00 DKA

64 pikë

Kualifikimi

Bachelor i Programit Parashkollor 245 pikë

Bachelor  Programi Përkujdese dhe Mirëqenie e Fëmijëve  KOLEGJI-AAB

4.SHMFU"Dëshmoret e Fshatit "Bubavec

5.SHFMU" Lasgush Poradeci" Kijevë dhe SHFMU" Dëshmorët e fshatit" në Bubavec 

3 Edolinë Krasniqi Bachelor i programit Parashkollor 250 pikë 3 vite

6.SHFMU"18 Prilli" Burim

7.SHFMU"Hasan Prishtina" Terpezë



6 Dafina Krasniqi Drenoc 'Certifikata e notave 40 provime "Programi Fillor" Mësimdhënës Klasor 51  pikë 28.08.2018 14:00 DKA

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Besarta Mazreku Bellanicë Bachelor i gjuhës  dhe letërsisë  Angleze 240 pikë 66 pikë 28.08.2018 15:00 DKA

2 Arjeta Buqaj Lladroc Bachelor i gjuhës  dhe letërsisë  Angleze 50 pikë 28.08.2018 15:00 DKA

9.SHFMU"Labinot Krasniqi" Mirushë

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli i punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Nertila Krasniqi Drenoc Bachelor i Programit Fillor 243 pikë Mësimdhënës Klasor 74 pikë 28.08.2018 15:30 DKA

2 Donjetë Mazreku-Kryeziu Bubavec Bachelor i Programit Fillor 240  pikë Mësimdhënës Klasor 2 muaj 56 pikë 28.08.2018 15:30 DKA

10.SHFMU " Dëshmorët e Kombit "Ngucat

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli i punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Arijetë Shala Ngucat Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 240 pikë Mësimdhënës Klasor 6 muaj 78 pikë 29.08.2018 9:00 DKA

11.SHFMU "Xhevë Krasniqi " Drenoc

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1

Donjetë Mazreku-

Kryeziu Bubavec Bachelor i Programit Fillor 240  pikë Mësimdhënës Klasor 2 muaj 56 pikë 29.08.2018 9:20 DKA

2 Nertila Krasniqi Drenoc Bachelor i Programit Fillor 243 pikë Mësimdhënës Klasor 74 pikë 29.08.2018 9:20 DKA

3 Donikë Kryeziu Bubavec Bachelor i Programit Fillor 243 pikë Mësimdhënës Klasor 71 pikë 29.08.2018 9:20 DKA

12. SHFMU" Beqir Gashi" në Mleqan dhe SHFMU" Kajtaz Ramadani" në Kijevë  për  13 orë mësimi në javë

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Sefë Gashi Mleqan Certifikata e notave 29 provime "Fakulteti I Muzikës Mësimdhënës i muzikës 5 Vite 58 pikë 29.08.2018 9:40 DKA

13.SHFMU"17 Shkurti " Banjë, SHFMU' Afrim Buçaj" në Lladroc, SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në Ngucat e 15 orë mësimi në javë 

8.SHFMU"Ismet Jashari Kumanova"Temeqinë

Mësimdhënës i gjuhës angleze

Titulli i punës

Mësimdhënës i gjuhës angleze



Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Hyrë Gegaj Banjë Fakulteti i Arteve Muzikore Studente 31 Provime Mësimdhënës i muzikës 68 pikë 29.08.2018 10:30 DKA

2 Fitim Morina Reshtan Fakulteti i Arteve  Drejtimi Art-muzikor Mësimdhënës i muzikës 1 Vit 50 pikë 29.08.2018 10:30 DKA

3 Arbenita Mazreku Gjeografi ed. Qytetare Mësimdhënës i muzikës 50 pikë 29.08.2018 10:30 DKA

4 Liridon Morina Lubizhdë Certifikata e notave 30 provime-Fakulteti I Arteve-Edukim në MuzikëMësimdhënës  i muzikës 2 Vite 54 pikë 29.08.2018 10:30 DKA

14.SHFMU" Vesel Pagarusha " në  Pagarusha dhe SHFMU" Salih Bytyçi në shkozë për 14 orë mësimi në javë

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Fitim Morina Reshtan Fakulteti e Arteve  Drejtimi Art-muzikor Mësimdhënës i muzikës 1 Vit 50 pikë 29.08.2018 10:00 DKA

2 Liridon Morina Lubizhdë Certifikata e notave 30 provime-Fakulteti I Arteve-Edukim në MuzikëMësimdhënës i muzikës 2 Vite 54 pikë 29.08.2018 10:00 DKA

15.SHFMU" Imer Krasniqi" Carralluk

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Kushtrim Morina Qupevë Shkolla Mesme "Programi Muzikor' Mësimdhënës i muzikës 5 vite 50 pikë 29.08.2018 13:00 DKA

2 Arditë Thaçi Terpezë Certifikata e notave 39 provime Bachelor i Arteve ne Muzikologji-Kolegji AAB                                                                                                           Mësimdhënës i muzikës 6 Vite 55 pikë 29.08.2018 13:00 DKA

3 Liridon Morina Lubizhdë Certifikata e notave 30 provime-Fakulteti I Arteve-Edukim në MuzikëMësimdhënës i muzikës 2 Vite 54 pikë 29.08.2018 13:00 DKA

15.SHFMU " Petro Nini Luarasi " Llapçevë, SHFMU" 18 Prilli" në Burim , SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriç, SHFMU" 28 Nëntori" në Kërvasari dhe SHFMU" Hasan Prishtina" në Terpezë

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Fitim Morina Reshtan Fakulteti e Arteve  Drejtimi Art-muzikor Mësimdhënës i muzikës 1 Vit 50 pikë 29.08.2018 11:10 DKA

2 Ismet Bytyqi Kërvasari Bachelor Gjeografi -Edukatë Qytetare 240 pikë Mësimdhënës i muzikës 33 vite 57 pikë 29.08.2018 11:10 DKA

3 Kushtrim Morina Qupevë Shkolla Mesme "Programi Muzikor' Mësimdhënës i muzikës 5 vite 50 pikë 29.08.2018 11:10 DKA

4 Arditë Thaçi Terpezë Certifikata e notave 39 provime Bachelor i Arteve ne Muzikologji-Kolegji AAB                                                                                                           Mësimdhënës i muzikës 6 Vite 55 pikë 29.08.2018 11:10 DKA

16..SHFMU "Salih Bytyçi " Shkozë, 

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Saranda Lezi Bllacë Bachelor i  Gjuhës dhe Letërsisë Angleze 240 pikë Mësimdhënës  i gjuhës  Gjermane 2 Vite 51 pikë 29.08.2018 DKA

17.SHFMU"Fehmi Agani " Turjak, SHFMU" Ramadan Morina" në Damanek dhe SHFMu" Migjeni" në Lubizhdë me 10 orë mësimi në javë



Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja

Rezultatet e 

arritura ne 

testim Data Ora Vendi 

1 Mimoza Beqiraj Turjakë Bachelor i Gjuhës Gjermane 192 pikë Mësimdhënës i gjuhës Gjermane 50 pikë 29.08.2018 13:30 DKA

2 Shqipe Krasniqi Drenoc Bachelor i gjuhës  dhe letërsisë  Angleze-Kolegji AAB Mësimdhënës  i gjuhës Gjermane 51 pikë 29.08.2018 13:30 DKA

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES

1. Halim Hoti -kryetar

2. Bukurije Imeraj Krasniqi-Anëtar

3._Drejtori i shkollës -Anëtar


